
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2014

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká
Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 888,7 640,2 622,9 570,0 500,5 690,0 781,0 546,6 537,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 763,4 109,3 96,7 96,1 79,8 107,5 120,9 80,2 72,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 915,9 93,0 105,2 97,5 84,9 135,8 134,7 96,1 168,6

 -  40,0 hodin a více 3 207,6 437,8 421,0 376,4 335,4 446,5 525,1 369,4 296,1

 -  nezjištěno 1,8 . - - . . . 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 999,6 495,6 479,9 476,7 404,9 572,2 652,9 459,9 457,5

odpracováno : -  do 29,9 hodin 631,0 83,2 77,2 82,4 64,7 91,2 100,0 68,7 63,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 802,4 69,9 87,5 88,1 73,4 121,7 118,5 86,5 156,7

 -  40,0 hodin a více 2 565,1 342,5 315,3 306,2 266,5 359,2 434,4 304,0 237,0

 -  nezjištěno 1,2 - - - . . . 0,6 .

Podnikatelé 859,8 140,7 137,4 90,6 92,3 113,6 123,1 83,6 78,6

odpracováno : -  do 29,9 hodin 124,3 24,6 18,3 13,1 14,2 15,2 19,4 10,7 8,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 109,6 22,7 17,1 9,2 11,0 13,5 15,2 9,0 11,8

 -  40,0 hodin a více 625,3 93,3 102,0 68,2 67,0 84,9 88,3 63,6 58,1

 -  nezjištěno 0,6 . - - . . . . -

Muži 2 793,3 356,3 357,1 328,3 290,8 397,3 447,7 311,9 304,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 348,1 47,7 45,5 44,9 38,2 48,8 55,1 37,3 30,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 494,9 45,9 57,6 51,6 46,9 76,2 68,3 50,0 98,3

 -  40,0 hodin a více 1 949,1 262,6 254,0 231,8 205,4 272,3 324,1 224,0 175,0

 -  nezjištěno 1,1 - - - . . . 0,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 178,7 258,0 259,3 264,8 225,0 311,5 358,2 252,1 249,7

odpracováno : -  do 29,9 hodin 276,5 34,1 34,4 37,2 29,9 39,7 44,5 31,2 25,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 427,4 32,7 47,2 46,1 39,5 66,9 58,6 45,0 91,4

 -  40,0 hodin a více 1 474,0 191,3 177,7 181,5 155,4 204,9 255,1 175,4 132,7

 -  nezjištěno 0,7 - - - . - . . .

Podnikatelé 608,1 97,4 96,7 62,8 65,0 84,7 88,4 59,4 53,7

odpracováno : -  do 29,9 hodin 70,5 13,5 10,9 7,6 8,2 8,9 10,4 6,0 5,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 66,7 13,1 10,2 5,5 7,3 9,1 9,7 4,9 6,9

 -  40,0 hodin a více 470,5 70,7 75,6 49,8 49,4 66,6 68,2 48,4 41,8

 -  nezjištěno . - - - . . . . -

Ženy 2 095,4 284,0 265,8 241,7 209,6 292,7 333,3 234,7 233,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 415,2 61,6 51,2 51,2 41,6 58,8 65,8 42,9 42,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 421,0 47,1 47,6 45,9 37,9 59,7 66,4 46,1 70,3

 -  40,0 hodin a více 1 258,5 175,2 167,0 144,6 130,0 174,2 201,0 145,3 121,1

 -  nezjištěno 0,6 . - - . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 820,9 237,5 220,6 211,8 179,8 260,7 294,7 207,9 207,8

odpracováno : -  do 29,9 hodin 354,5 49,0 42,8 45,2 34,8 51,5 55,5 37,5 38,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 374,9 37,3 40,3 41,9 33,9 54,9 59,9 41,5 65,3

 -  40,0 hodin a více 1 091,0 151,2 137,6 124,7 111,1 154,2 179,3 128,6 104,4

 -  nezjištěno . - - - . . . . -

Podnikatelé 251,7 43,3 40,7 27,8 27,3 28,9 34,6 24,1 24,8

odpracováno : -  do 29,9 hodin 53,8 11,1 7,4 5,6 6,0 6,3 9,0 4,7 3,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,9 9,5 6,9 3,8 3,7 4,3 5,5 4,2 4,9

 -  40,0 hodin a více 154,8 22,6 26,4 18,4 17,6 18,3 20,1 15,2 16,2

 -  nezjištěno . . - - - - - . -

303


